Salários, Reajustes e Pagamento  

Piso Salarial  

CLÁUSULA TERCEIRA - SALARIO MININO PROFISSIONAL  

À categoria profissional será garantido, a partir de 01.11.2025, salário normativo nos seguintes 
valores: 

a)  Empregados em geral - R$2.108,00 (Dois mil cento e oito reais); 

b) Contínuos, serventes e faxineiras - R$1.915,00 (mil novecentos e quinze reais). 

Reajustes/Correções Salariais  

CLÁUSULA QUARTA - REAJUSTE SALARIAL  

Os salários dos empregados que percebam valores acima do salário mínimo profissional, terão